illo solare de Annaia Aluariz cum suo muratal et cum suo corral que

fecerunt ubi fuit illo muratal et alio solare quem dedi ego Boteth ad

lohannes Petriz cum sua era et cum suo muratal, istos dúos solares

foras inde iactamus, totam uero aliam uobis uendimus ab integro ut

abeatis posideatis uendatis et faciatis que uolueritis. Pro qua heredi-

tate accepimus de uobis in precio CC^s solidos regie monete precium

placabile quod nobis et uobis placuit; et de ipso precio apud uos nichil

remansit sed totum complestis ita ut ipsa hereditas ab hodierno die a

uostro iure sit abrasa et in uestro dominio sit tradita atque conflrmata.

Siquis autem aliquis homo tam de propinquis quam de extrañéis nos-

tris contra hunc scriptum nostrum ad infringendum uenerit uel uene-

rimus quisquís fuerit sit maledictus et excomunicatus et a Christi

corpore separatus et cum Juda Domini traditore sit in inferno dam-

natus in perpetuum has paciatur penas cum Datbam et Abiron in

aeterna dampnacione amen et quantum de ista hereditate retemta-

uerit duplatum in meliori loco recomponat et a parte regis C. libras

auri persoluat et hunc factum nostrum firmum permaneat euo perhe-

ni et sécula cuneta. Facta cartula uendicionis XVI kalendas An-

gustí Era T.'^C.^LX.VII."' Regnante rege Adeíonso una cum Be-

renkaria regina in Toleto et in Legione. Didacus episcopus in sede

sánete Mariae Legionensis. Maiordomus aulse regiae Rodrico Uermutiz.

Armiger regis Petro Alfonsi. Ego Boteth et uxor mea Marina Anto-

toliniz hanc cartulam uendicionis quam faceré mandauimus manibus

nostris roborauimus et signum fecimus í< et in roboratione a uobis
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unas cirotegas idest lunas accepimus. Bernaidus abbas saucti Facundi

couf. Comes Suarius Uei-mutiz conf. Comes Rodrico Martiniz conf.

Comes Citiz conf. Aunaia Rodriquiz conf. Dominico testis. Johanes

ts. Citi ts. Pelagius notuit. ^
38— P.

Letra francesa, 0,93X0,17.

LXI

Carta de permuta de unas tierras, otorgada de una parte por Juan
Olaliz y de otra el abad de este monasterio.

7 Agosto. A. -1129.

XPS. In Dei omnipotentis nomine cuneta regentis et omnia gu-

bernantis. Haec est cartula concambiacionis quam fació ego lohannes

Olaliz uobis abbati domno Pelagio sancti Petri Elisonzie et ómnibus mo-

nacliis uobiscum regulariter uiuentibus et uxor mea Geloira Uermutiz

de hereditate mea propria quam babeo in territorio Legionensi ia uilla

quae uocitant Ualle de Sabuco in Uilla Cidon quam habui de compara-